
  

 

 

 

 

 

 

Horaires valables à compter du Lundi 07 DECEMBRE 2020 (fin des travaux) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Période Scolaire lajv

LA COUTURE - Ecole  8:32

LA COUTURE - La Maladrerie  8:34

LA COUTURE - Les Chouettes  8:36

LA COUTURE - Rue du Touret  8:37

LA COUTURE - Ferme Herman  8:39

LA COUTURE - Rue des Chavattes n°1260  8:41

LA COUTURE - Rue des Chavattes n°922  8:42

LA COUTURE - Rue des Chavattes n°746  8:42

LA COUTURE - Rue des Chavattes n°496  8:43

LA COUTURE - Chapelle Saint-Pierre  8:44

LA COUTURE - Rue des Lobiaux n°1108  8:45

LA COUTURE - Ecole 08:48

lajv

LA COUTURE - Ecole 16:40

LA COUTURE - La Maladrerie 16:41

LA COUTURE - Les Chouettes 16:44

LA COUTURE - Rue du Touret 16:45

LA COUTURE - Ferme Herman 16:47

LA COUTURE - Rue des Chavattes n°1260 16:49

LA COUTURE - Rue des Chavattes n°922 16:50

LA COUTURE - Rue des Chavattes n°746 16:50

LA COUTURE - Rue des Chavattes n°496 16:51

LA COUTURE - Chapelle Saint-Pierre 16:52

LA COUTURE - Rue des Lobiaux n°1108 16:53

LA COUTURE - Ecole 16:54

lajv : lundi, mardi, jeudi et vendredi


